
                                                   
ประกาศ องคการบริหารสวนตําบลโมโกร  

         เรื่อง  ประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 
                และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  

ประจําไตรมาสท่ี 3  (เดือนเมษายน  พ.ศ. 2564 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ.2564) 
----------------------------------------------------------------------------- 

 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรค

หนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการ
คัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

และของหนวยงานของรัฐตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกําหนด นั้น 

องคการบริหารสวนตําบลโมโกร จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 
และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ตามเอกสารแนบทายประกาศนี ้
 

                            ประกาศ ณ วันท่ี 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 
 

                                             
                                                             

สมพร โงมขุนทด 
(นายสมพร โงมขุนทด) 

รองปลัดองคการบริหารสวนตําบล รักษาราชการแทน 
ปลัดองคการบริหารสวนตําบล ปฏิบัติหนาท่ี 

นายกองคการบริหารสวนตําบลโมโกร 
 

 



วันที่ เลขที่

1 2630800019904 นางมื่อกอรอย ดวนแมกลอง จัดซื้อน้ําดื่มประจําเดือนมกราคม 400.00             1 เม.ย 64 ใบสั่งซื้อ เลขที่  45/25634 1

2 5630800021296 นางสาวอรพรรณ สกุลนฤมิต จางเหมาแมบาน ศพด.บานไมกะพง 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่  444/2564 2

5 8630873000391 นางสาวสายชล  ชุตินันต จางเหมาแมบาน ศพด.ปรอผาโด 3,500.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 446/2563 2

6 2630800064993 นางสาวอรสา  มรกตบรรพต จางเหมาศึกษา 2,500.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 447/2563 2

7 5630800028223 นางสาวมะดิเจ  พะเกอะ จางเหมาศึกษา 2,500.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่  448/2563 2

8 8630873000498 นางสาวพิมพกานต  เจริญวิชิตกุล จางเหมาศึกษา 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่  451/2563 2

9 2630800037481 นางสาวสุนีย   ดนุพันธวิทยา จางเหมาศึกษา 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่  455/2563 2

10 1630700039301 นางสาวจะใหม ตะวันแจมฟา จางเหมาศึกษา 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่  478/2563 2

11 1630600036416 นางสาวพิญนรา แซยาง จางเหมาศึกษา 3,500.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 479/2564 2

12 3630800002376 นางสาวราตรี ใจยะ จางเหมาศึกษา 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 480/2564 2

13 1630800067684 นางสาวแววใจ   ศรีจินดามาลัย จางเหมาศึกษา 4,000.00          1 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 481/2564 2

14 3639800171745 รานศิลปสุพรรณ จางเหมาทําปายโควิค 1,800.00          5 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 482/2564 2

15 1630700044062 โนเกียชอบ จางเหมาทําขาวกลองพรอมอาหารวาง 3,000.00          5 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 483/2564 2

16 3639800171745 รานศิลปสุพรรณ จางเหมาทําปายพิษสุนัขบา 600.00             5 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 484/2564 2

17 3639800171745 รานศิลปสุพรรณ จางเหมาทําปาย 7 วัน อันตราย 1,800.00          8 เม.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 485/2564 2

18 2630800019904 นางมื่อกอรอย ดวนแมกลอง จัดซื้อน้ําดื่มประจําเดือนพฤษภาคม 400.00             3 พ.ค 64 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 46/2564 1

19 2630800027648 นางสาวกิตติกา ชุตินิมิตร จางเหมาศึกษา 3,500.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 500/2564 2

20 5630800021296 นางสาวอรพรรณ สกุลนฤมิต จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 506/2564 2

21 8630873000391 นางสาวสายชล  ชุตินันต จางเหมาศึกษา 3,500.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 508/2564 2

22 3630800002376 นางสาวราตรี ใจยะ จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 509/2564 2

23 1630800067684 นางสาวแววใจ   ศรีจินดามาลัย จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 510/2564 2

24 8630873000498 นางสาวพิมพกานต  เจริญวิชิตกุล จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 513/2564 2

25 2630800037481 นางสาวสุนีย   ดนุพันธวิทยา จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 517/2564 2

26 ๒๖๓๐๘-๐๐๐๒-๓๒๖๐ นางสาวจะใหม ตะวันแจมฟา จางเหมาศึกษา 4,000.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 537/2564 2

27 8630884012221 นางสาวพิญนรา แซยาง จางเหมาศึกษา 3,500.00          3 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 538/2564 2

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564)

องคการบริหารสวนตําบลโมโกร อําเภออุมผาง จังหวัดตาก

ลําดับที่

(1)

เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผูประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

(4)

จํานวนเงินรวม

ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เอกสารอางอิง (6) เหตุผลสนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่  3  (เดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564)

องคการบริหารสวนตําบลโมโกร อําเภออุมผาง จังหวัดตาก

ลําดับที่

(1)

เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผูประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

(4)

จํานวนเงินรวม

ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เอกสารอางอิง (6) เหตุผลสนับสนุน

(7)

28 3639800171745 รานศิลปสุพรรณ จางเหมาทําปายจังหวัดสะอาด 1,500.00          27 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 543/2564 2

29 3639800171745 รานศิลปสุพรรณ จางเหมาทําปายไวนิล วันรักตนไม 600.00             31 พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 545/2564 2

30 2630800019904 นางมื่อกอรอย ดวนแมกลอง จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนมิถุนายน 400.00              31.พ.ค 64 ใบสั่งซื้อ เลขที่ 57/2564 1

31 5630800021296 นางสาวอรพรรณ สกุลนฤมิต จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 575/2564 2

32 3630800002376 นางสาวราตรี ใจยะ จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 577/2564 2

33 1630800067684 นางสาวแววใจ   ศรีจินดามาลัย จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 578/2564 2

34 8630873000391 นางสาวสายชล  ชุตินันต จางเหมาศึกษา 3,500.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 579/2564 2

35 8630873000498 นางสาวพิมพกานต  เจริญวิชิตกุล จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 582/2564 2

36 2630800037481 นางสาวสุนีย   ดนุพันธวิทยา จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 587/2564 2

37 ๒๖๓๐๘-๐๐๐๒-๓๒๖๐ นางสาวจะใหม ตะวันแจมฟา จางเหมาศึกษา 4,000.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 605/2564 2

38 8630884012221 นางสาวพิญนรา แซยาง จางเหมาศึกษา 3,500.00           31.พ.ค 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 606/2564 2

39 1510400017974 รานพรพะวอการยาง จางเหมาซอมรถกูชีพ 3,530.00          23 มิ.ย 64 ใบสั่งจาง เลขที่ 637/2564 2

รวมทั้งสิ้น 115,530.00      
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